wird. scheint die That von der Obrigkeit selbst ausgeführt zu sein. 

Die geistliche Autorität verdammt sie verständiger Weise. Der Text 

lautet: 

In pestileneia vel post eam contra exhumantes defunctos et 

eorum capita detruncantes. 

Hermanus Wulff, Reverendi in Christo patris ete. Vobis, 

domino plebano in tali loco ceterisque presentibus communiter 

et divisim requisitis Salutem in domino. 

Evideneia patrati sceleris. que elamore non indiget accu- 

satoris. ad nos perduxit. quod vestri in «dieta W. parrochiani a 

spiritu sathane in angelum lueis se transfigurante subversi et 

captivi tenentur, ut relieto ereatore suo dyaboli suffragia querant. 

Tantaque ebetudine «dementes facti et malefieiis ac illusionibus 

magicis depravati, salutem et resolucionem humani corporis ac 

flagellum pestis, quod justo dei judieio peccatis nostris exigentibus 

paeiuntur, non in omnipotenti deo, qui pereutit et sanat. oceidit 

et vivere facit. set in cadavere jam in terre matris gremio quies- 

cente. constituta putantes. nuper animo et inteneione contra 

pestem sibi de cetero providendi, corpus exanime cujusdam de- 

funeti. quod inter alia per eos exhumata homines mortificare et 

devorare ceredebant. injuris lacessentes. caput ejusdem cum 

fossorio detruncarunt. Tantam igitur eorum fatuitatem et vesa- 

niam. ortodoxe fidei repugnantem totamque gentem im cachinnum 

non inmerito provocantem. ex debito offiei -nostri dissimulare 

non valentes, Vobis mandamus. Quatenus peremptorie publice 

de ambone eitetis proconsules et consules ibidem, ac omnes alios 

et singulos. qui dietum maleficium fecerunt, facientibus opem 

tulerunt sive mandaverunt, factum vatum habuerunt. aut alias 

quoquomodo in id consenserunt.  Quos et nos presentibus sie 

eitamus Ut secunda feria proxima post tale festum coram nobis 

Witstok im ‚Judieio legittime conpareant. Ad recognoscendum 

suum errorem et subeiendum se correctioni condigne. Alioquin 

contra eosdem rigidius. prout de Jure poterimus. procedemus. Dat. 

Höchst wahrscheinlich aus Anlass derselben Pest verordnete 

der Bischof Wedego Processionen in Verbindung mit Fasten und guten 

Werken. und verlieh den Theilnehmern Ablass. Das Mandat lautet: 

In pestileneia exhortacio quedam. 

Wedego dei gracia ete.  Universis et singulis in nostra 
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dyocesi divinorum reetoribus. quibus presentes nostre littere diri- 

guntur, Salutem in domino. 

Cum infimmitas corporalis nonnunguam ex peccato proveniat,